

Recebemos de BAZAR FARIA LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 08/12/2023
Valor Total: R\$ 851,80 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.010.476
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BAZAR FARIA LTDA - EPP
Praça MONSENHOR CASTILHO BARBOSA, 007 - LOJA
PILAR - CEP: 35402-033
Ouro Preto - MG Fone: (31) 3551-1146

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 000.010.476
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1221 5190 1200 0105 5500 1000 0104 7613 1128 8954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235716343010 - 08/12/2023 11:34:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4612240890051

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

21.519.012/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

08/12/2023

ENDEREÇO

Avenida AV. WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

08/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:19:00

FATURA / DUPLICATA

Número 001
Vencimento: 08/01/2024
Valor: R\$ 851,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	851,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		407,22	0,00	851,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
41055	CREPOM 48X2MT ENCERADO SORTIDO	48081000	0102	5.102	RL	15,00	1,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3823	FITA CREPE 18X50 CEST:2805700	48114110	0102	5.102	RL	1,00	6,30	6,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20174	PLASTICO 4 FUROS A4 MEDIO C/ 100 UNIDADES CEST:1101200	39232110	0102	5.102	PT	1,00	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44970	BOLA MISTA EM TUBO DECO. 5CM C/ 12 BOLAS DOURADAS CEST:2806400	95051000	1102	5.102	UN	3,00	59,00	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64298	BOLAS DE NATAL DE PLASTICO 60MM C/GLITER VERD. C/4	95051000	2102	5.102	UN	7,00	12,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52071	PISCA LED COLORIDO C/100 LAMPADAS 8.3 METROS 12363 CEST:2112200	94053900	1102	5.102	UN	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73150	PISCA 100 LED 8F COLORIDO QU C/FIO VERDE COD:1007 CEST:2112200	94053100	1102	5.102	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72278	NOEL NA ESCADA 64CM CEST:2806400	95051000	1102	5.102	UN	2,00	75,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2756	PISCA REDE LED BRANCA 160 LAMPADAS 8 FASE CEST:2112200	95051000	0102	5.102	UN	1,00	60,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64087	TUBO BOLA LISA 2,5CM 8 PECAS	95051000	1102	5.102	UN	1,00	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64309	FESTAO FOUQ QUADRUPLO COD.: FFQ-5 VD. 5M	95051000	0102	5.102	UN	1,00	28,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51195	ARRANJO ARTIFICIAL VASO CIMENTO SUCULENTAS MIX CEST:2806400	67021000	1102	5.102	UN	2,00	20,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65021	ENFEITE PARTE PAPAÍ NOEL CEST:2803800	39269090	0102	5.102	UN	1,00	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52015	ESTRELA FILIGRANA 35CM DOURADA REF.: 18887 CEST:2806400	95051000	1102	5.102	UN	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47912	PLACA GLITER FELIZ NATAL 21,5CM CEST:2806400	95051000	1102	5.102	UN	1,00	19,00	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56259	GALHO FLS. VELUDO 5 FLORES RED. - 43CM	67029000	1102	5.102	UN	1,00	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
56238	GALHO AVENCA E BERRIES 77CM	67021000	1102	5.102	UN	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60554	GALHA GLITER 1 B PAP/FOLHA DEC 46CM RGOLD 21184 CEST:2805700	67029000	1102	5.102	UN	1,00	26,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI |Trib Aprox. R\$ 253,90 Fed - R\$ 153,32 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 75B7F2| Email do Destinatário: contato@optc.com.br

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÉ

NF-e

Nº.: 000.046.513
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.513
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 1318 3453 9120

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300298423 - 27/12/2023 09:39:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÉ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:39:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247030020 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.108	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 07/12/2023
Valor Total: R\$ 1.935,91 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.017.971
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA

Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.971

Série: 1
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3123 1220 8416 5600 0144 5500 1000 0179 7116 1001 0362

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235714475727 - 07/12/2023 12:45:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/12/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOUZA E PRIMO LTDA

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

ENDEREÇO

Rua Washington Dias, 180

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-000

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135512155

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	2.151,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	215,10	0,00	0,00			0,00	1.935,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
131			1	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
29780	ADESIVO PU40 CZ 400GR QUALITEX [40];	35069190	0102	5.102	UN	1,00	16,60	16,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10472	DISCO CORTE 7 X 1,6 INOX STARRETT [60]; CEST:0800300	68042211	0500	5.405	PC	2,00	7,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20222	CAIXA P/MASSA 22 LTS ROMA REF. [60]; CEST:1002000	39259090	0500	5.405	PC	1,00	25,30	25,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28907	RESINA 900 ACRILICA B.AGUA EUCATEX [60]; CEST:2400100	32082020	0500	5.405	UN	1,00	34,90	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18857	JOELHO 150 45 ESG FORTLEV SN DN [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	47,80	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04548	VALVULA 1/2 ESFERA 1552 DECA [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	2,00	72,60	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04579	VALVULA 3/4 ESFERA 1552 DECA [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	2,00	97,65	195,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21543	BUCHA RED. 3/4 X 1/2 BRONZE ELUMA 30 [60]; CEST:1006500	74121000	0500	5.405	PC	1,00	23,20	23,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25031	TORNEIRA 1130 1/2 ESFERA C12 LORENZETTI [60]; CEST:1007900	84818019	0500	5.405	PC	2,00	68,50	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29683	DESEMP. 12 X 25 ACO DENT 60958 CORTAG [60]; CEST:0801000	82055900	0500	5.405	UN	1,00	16,30	16,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11970	JOELHO 20 90 SOLD FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	6,00	0,40	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05065	JOELHO 20 x 1/2 90 SOLD BC LT FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	5,00	3,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25495	FITA SILVER 48MM X 5M ADELBRAS [40];	48114110	0102	5.102	UN	2,00	11,50	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21115	DISCO LIXA 100 C/VELCRO PERF. 125MM MTX [40]; CEST:0000000	68053020	0102	5.102	UN	5,00	1,11	5,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10285	DISCO DE LIXA GRAO 60 C/VELCRO 125MM [40];	68051000	0102	5.102	UN	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06483	LAPIS CARPINTEIRO IRWIN [40];	96091000	0102	5.102	PC	2,00	2,60	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24969	SUPORTE DE BOINA COM VELCRO 4.1/2 MTX [60]; CEST:0801900	82059000	0500	5.405	PC	2,00	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23943	CORANTE XADREZ LIQ.PRETO [60]; CEST:2400300	32041700	0500	5.405	UN	5,00	5,60	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21115	DISCO LIXA 100 C/VELCRO PERF. 125MM MTX [40]; CEST:0000000	68053020	0102	5.102	UN	3,00	1,11	3,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10285	DISCO DE LIXA GRAO 60 C/VELCRO 125MM [40];	68051000	0102	5.102	UN	3,00	1,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SOUZA E PRIMO LTDA
Rua Washington Dias, 180
Barra - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135512155

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.017.971

Série: 1
Folha 2/2



CHAVE DE ACESSO

3123 1220 8416 5600 0144 5500 1000 0179 7116 1001 0362

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235714475727 - 07/12/2023 12:45:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4614562360010

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

20.841.656/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
06483	LAPIS CARPINTEIRO IRWIN [40];	96091000	0102	5.102	PC	1,00	2,60	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24969	SUPORTE DE BOINA COM VELCRO 4.1/2 MTX [60]; CEST:0801900	82059000	0500	5.405	PC	2,00	14,90	29,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02430	MASSA PLASTICA 400 BCA IBERE [40];	32141010	0102	5.102	CX	2,00	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08878	COLA SILICONE 260G USO GERAL TRANSP UNIPEGA [40];	35061090	0102	5.102	PC	2,00	18,25	36,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12178	REPARO P/VALVULA HIDRA COMPL [60]; CEST:1007900	84819010	0500	5.405	PC	1,00	88,60	88,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24892	DUCHA CASCATA 06 X 1/2 DURIN [60]; CEST:1007200	76152000	0500	5.405	PC	2,00	27,95	55,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21543	BUCHA RED. 3/4 X 1/2 BRONZE ELUMA 30 [60]; CEST:1006500	74121000	0500	5.405	PC	2,00	23,20	46,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09388	COLHER PEDR 06 PACETTA [60]; CEST:0801000	82055900	0500	5.405	PC	1,00	43,10	43,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26926	JOELHO 90X1/2 ROSCA A KRONA [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	1,60	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05474	NIPEL 1/2 ROSC. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	UN	1,00	0,70	0,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24061	LUVA 1/2 C/ROSCA TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	1,00	2,35	2,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13009	ADESIVO 175 GR AQUATHERM NOVA EMBALAGEM [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	46,80	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03489	FECHO FIO RED. 15CM ZLO SOLUFER 10856 [60]; CEST:1007500	83014000	0500	5.405	PC	1,00	47,20	47,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15916	BROCA A.RAP. 5/32 [60]; CEST:0801300	82075011	0500	5.405	PC	3,00	7,10	21,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28076	PARAFUSO 4.2 X 13 CB FLANG PH PB ZNB [60]; CEST:1005800	73181200	0500	5.405	UN	10,00	0,25	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10114	PARAFUSO 4.2 X 25 CB FLANG PH PB ZNB [40];	73181500	0102	5.102	PC	10,00	0,25	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08246	REGISTRO 50 ESFERA COMPACTO VS SOLD TIGR [60]; CEST:1007900	84818092	0500	5.405	PC	2,00	41,50	83,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08249	REGISTRO 50 ESFERA VS TIGRE [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	53,70	53,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13009	ADESIVO 175 GR AQUATHERM NOVA EMBALAGEM [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	46,80	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15431	ADAPT. 50MMX1.1/2 SOLD.CT BOL. [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	6,00	5,70	34,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08902	JOELHO 50 90 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	4,00	5,50	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18311	UNIAO 50 SOLD AMANCO [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	4,00	50,10	200,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23492	FITA DUPLA FACE TRANSP.FIXA FORTE 3M 24M [40]; CEST:2804300	35061090	0102	5.102	PC	2,00	27,10	54,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08249	REGISTRO 50 ESFERA VS TIGRE [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	2,00	53,70	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08902	JOELHO 50 90 SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	4,00	5,50	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19842	TE 60 90 SOLD.TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	3,00	28,30	84,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21561	BUCHA RED. 60 X 50 CURTA SOLD TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	3,00	8,69	26,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19834	TE 50 90 SOLD.TIGRE [60]; CEST:1000600	39174090	0500	5.405	PC	4,00	9,79	39,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08253	REGISTRO 60 ESFERA VS TIGRE [60]; CEST:1007900	84818095	0500	5.405	PC	1,00	87,15	87,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13009	ADESIVO 175 GR AQUATHERM NOVA EMBALAGEM [40];	35061090	0102	5.102	PC	1,00	46,80	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÉ

NF-e

Nº.: 000.046.512
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.512
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 1212 8378 8483

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300298673 - 27/12/2023 09:39:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÉ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:39:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247030040 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.108	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco:
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÉ

NF-e

Nº.: 000.046.511
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.511
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 1111 2565 0777

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300298464 - 27/12/2023 09:39:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÉ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:39:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247012010 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.108	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco:
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÉ

NF-e

Nº.: 000.046.510
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.510
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 1014 2772 7058

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300298277 - 27/12/2023 09:39:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÉ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:39:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247015752 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.108	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco:
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBÉ

NF-e

Nº.: 000.046.509
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.509
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 0919 8205 0887

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300298419 - 27/12/2023 09:39:32

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBÉ

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:39:29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247021104 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.108	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco:
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MADEIREIRA MJ LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 26/12/2023
Valor Total: R\$ 3.057,37 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.007.857
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MADEIREIRA MJ LTDA

ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 40 - Complem.
NOSSA SENHORA DO CARMO - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4532

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.007.857

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1201 2305 7800 0105 5500 1000 0078 5713 0491 9744

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235743569097 - 26/12/2023 14:01:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4619709560016

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

01.230.578/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

26/12/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, 00

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.306,87	415,24	0,00	0,00	0,00			17,18	3.057,37
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	79,26	3.057,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
64				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1062	COMPENSADO DE PARICA 10MM	44123900	000	5.102	MT3	1,00	133,00	133,00	133,00	23,94	0,00	18,00	0,00
6	ANGELIM TABUA 3,5CM 20 cm acima	44079400	000	5.102	MT2	9,80	188,9612	1.851,82	1.851,82	333,33	0,00	18,00	0,00
110	MADEIRA SERRADA PINUS 6 X 6	44079990	000	5.102	Un	19,00	16,95	322,05	322,05	57,97	0,00	18,00	0,00
203	TELHA SEM AMIANTO ONDULADA 2,44X0,50 CEST:1002400	68118200	060	5.405	Un	30,00	21,75	652,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
655	PREGO 18 X36 JOMARCA TELHADO CEST:1005700	73170090	060	5.405	kg	4,00	24,50	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 21/12/2023 Valor Total: R\$ 1.250,98 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.084.166
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.084.166
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1217 3592 3300 0188 5500 1020 0841 6612 7028 7415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235737695289 - 21/12/2023 04:33:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

21/12/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:18:27

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	17/01/2024	Vencimento:	24/01/2024	Vencimento:	31/01/2024
Valor:	R\$ 417,00	Valor:	R\$ 416,99	Valor:	R\$ 416,99

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.553,62	279,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,03	1.242,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	603,35	73,82	1.250,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3	A GRANEL			10,605	10,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
066930	MONITOR LED 19,5 P/CFTV HQ HDMI. CEST:2106800	85285200	200	5.102	UN	3,00	414,33	1.242,99	1.553,62	279,65	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 19,89 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo 1 do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Vinicius Gabriel Melo Macedo, ENDERECO: Rua Dos Coqueiros / Betim - MG, Placa: EKH5531. ICMS ST CALC CONF AUTORIZACAO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 417,00 EM 17/01/24, 416,99 EM 24/01/24 e 31/01/24. GER: Renato 221/duarte. (11)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 378,17 Federal e 225,18 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 1600009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 603,35

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TROPICAL DISTRIB DE BEBIDAS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 21/12/2023 Valor Total: R\$ 1.104,48 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.839.749
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TROPICAL DISTRIB DE BEBIDAS

ELI COELHO NETO, 0000105
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-1943

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº.: 000.839.749

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1207 5204 5800 0110 5500 1000 8397 4910 0010 6671

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REM BEM P/CTA DE COMODATO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235738806357 - 21/12/2023 15:00:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4613648570054

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

07.520.458/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

21/12/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N - SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 03551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:00:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.104,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	403,68	0,00	1.104,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TROPICAL DISTRIBUIDORA DE BEBIDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

HCR6616

UF

MG

CNPJ / CPF

07.520.458/0001-10

ENDEREÇO

RUA ELI COELHO NETO 105

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4613648570054

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

UN

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

60,800

PESO LÍQUIDO

30,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
564009	0000002485 - BARRIL INOX 50 L CEST:2899900	73102990	040	5.908	UN	2,00	552,24	1.104,48	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: MENSAGEM: Val Aprox dos Tributos Federais R\$ 403,68 e Estaduais R\$ 0,00(36,54%) Fonte IBPT\NOTA: 000839749\PED: 0104\ROM: 006\ VEND: 999\ CLIENTE: 0001-0667\ FANTASIA: OPTC\ MOTORISTA: BALCAO\ TIP. COB.: COMODATO\ PASTA: 9999 SEQ.: 000 \ PTO REF.: \ PIX: 31 984728085 (TELEFONE). **TELEVENDAS (31) 2342-1710**\COD CLIENTE\0001-0667\COD VENDEADOR\999 - BALCAO OURO PR\TP COBRANCA\COMODATO\COND PGTO\1A PARCELA\NRO PEDIDO\0104\NRO ROMANEIO\006\NOME DO MOTORISTA\BALCAO\DTA VENCIMENTO\28/12/2023\VALOR LIQ\0,00\TOTAL NF:\0,00\ Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 403,68

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TROPICAL DISTRIB DE BEBIDAS os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 21/12/2023 Valor Total: R\$ 1.300,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.839.748
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TROPICAL DISTRIB DE BEBIDAS

ELI COELHO NETO, 0000105
NOVO HORIZONTE - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-1943

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.839.748

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1207 5204 5800 0110 5500 1000 8397 4810 0010 6674

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADQ/REC 3o MERC SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235738806356 - 21/12/2023 15:00:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4613648570054

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

07.520.458/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

21/12/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N - SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 03551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

15:00:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,18	1.300,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,54	111,02	1.300,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

TROPICAL DISTRIBUIDORA DE BEBIDA

FRETE

0-Por conta Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

HCR6616

UF

MG

CNPJ / CPF

07.520.458/0001-10

ENDEREÇO

RUA ELI COELHO NETO 105

MUNICÍPIO

OURO PRETO

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4613648570054

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

BR

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

126,960

PESO LÍQUIDO

100,960

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
165037	0000904507 - DRAFT BEER AMSTEL LAGER 50L PBR2 CEST:0302100	22030000	060	5.405	BR	2,00	650,00	1.300,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: MENSAGEM: Val Aprox dos Tributos Federais R\$ 475.54 e Estaduais R\$ 0.00(36.58%) Fonte IBPT\NOTA: 000839748\PED: 0103\ ROM: 006\ VEND: 999\ ***** VALOR A RECEBER: R\$ 1300.00 *****\ VENCIMENTO : 21/12/2023\ COND.PAG.: A VISTA DINH.\ CLIENTE: 0001-0667\ FANTASIA: OPTC\ MOTORISTA: BALCAO\ TIP. COB.: A VISTA\ PASTA: 9999 SEQ.: 000 \ PTO REF: \ VALOR PIS: 24.18 VALOR COFINS: 111.02. PIX: 31 984728085 (TELEFONE).
TELEVENDAS (31) 2342-1710\COD CLIENTE\0001-0667\COD VENDEDORE\999 - BALCAO OURO PR\TP
COBRANCA\A VISTA\COND PGTO\A VISTA DINH.\NRO PEDIDO\0103\NRO ROMANEIO\006\NOME DO MOTORISTA\BALCAO\DTA VENCIMENTO\21/12/2023\VALOR LIQ\1300.00\TOTAL NF:\1300.00
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 475,54

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 21/12/2023 Valor Total: R\$ 195,60 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.000
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL SOEMBALAGEM LTDA

RUA DO PILAR, 105 - LETRA A
PILAR - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (03) 13551-2703

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.001.000

Série: 1

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1201 8508 3600 0148 5500 1000 0010 0010 0047 6545

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrencia de emissao de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235739047443 - 21/12/2023 16:38:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616816130080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

01.850.836/0001-48

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

21/12/2023

ENDEREÇO

RUA PREFEITO WASHINGTON DIASS N, 45

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

16:38:31

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		26,11	0,00	195,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
227	BOMBOM OURO BRANCO 01KG CEST:1700800	17049090	0500	5.929	UN	2,00	59,90	119,80	0,00	0,00		0,00	
17827	BOMBOM BONOBON SORTIDO C/50 CEST:1700800	17049090	0500	5.929	UN	2,00	37,90	75,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ICMS RECOLHIDO NOS CUPONS DE NUMERO/SERIE: 66674/1 Email do Destinatário: contato@optc.com.br NFC-e Ref.: 3123 1201 8508 3600 0148 6500 1000 0666 7410 1082 0811
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 26,11

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 21/12/2023 Valor Total: R\$ 2.460,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.227.701
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.227.701
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1200 0573 5900 0103 5500 1000 2277 0116 8087 1961

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235738371655 - 21/12/2023 11:29:18

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

21/12/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:28:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	20/01/2024	Vencimento:	19/02/2024	Vencimento:	20/03/2024
Valor:	RS 820,00	Valor:	RS 820,00	Valor:	RS 820,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.460,00	442,80	0,00	0,00	0,00			15,99	2.460,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	73,80	2.460,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
002193	SODRAMAR ENROLADOR CAPA BASE ACO INOX CEST:1006200	73269090	200	5.102	PC	1,00	1.815,00	1.815,00	1.815,00	326,70		18,00	
007440	SODRAMAR TUBO ALUMINIO ENROL.CAPA 3 BARRAS DE 1,75MT CEST:1006900	76082090	000	5.102	PC	1,00	645,00	645,00	645,00	116,10		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Boletão Bancário a prazo R\$2.460,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 26/12/2023 Valor Total: R\$ 3.748,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.227.983
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.227.983
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1200 0573 5900 0103 5500 1000 2279 8315 9946 4479

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235743193850 - 26/12/2023 10:52:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

26/12/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

26/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:52:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	23/01/2024	Vencimento:	20/02/2024	Vencimento:	19/03/2024
Valor:	R\$ 1.249,50	Valor:	R\$ 1.249,50	Valor:	R\$ 1.249,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.748,50	674,73	0,00	0,00	0,00			23,21	3.570,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	178,50		0,00	107,10	3.748,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3				159,600	150,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F134723P1 Quantidade: 3 Fabricacao: 13/12/2023 Validade: 13/12/2025	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.190,00	3.570,00	3.748,50	674,73	178,50	18,00	5,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Boleto Bancario a prazo R\$3.748,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 20/12/2023 Valor Total: R\$ 624,82 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.079.966
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.079.966
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1217 3592 3300 0188 5500 1020 0799 6612 7021 4674

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235735620728 - 20/12/2023 05:40:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/12/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

05:33:07

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

23/01/2024

Valor:

R\$ 624,82

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
629,37	113,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,44	616,83
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	203,79	38,88	624,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3	A GRANEL			60,186	59,590

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
017962	FITA ISOLANTE 20MX19MM PVC FOXLUX C10 CEST:1000900	39191020	200	5.102	PT	1,00	38,83	38,83	43,87	7,90	0,00	18,00	0,00
046388	CLARIFICANTE AUX.FILT.HIDROAZUL 1L	28273200	000	5.102	UN	40,00	14,45	578,00	585,50	105,39	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 9,87 de responsabilidade do remetente, Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Bruno Rodrigues Ramos, ENDEREÇO: Rua Jequitiba / Esmeraldas - MG, Placa: O0Z5133. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 624,82 EM 23/01/24. , GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. (11)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 91,32 Federal e 112,47 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 203,79

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 01/12/2023 Valor Total: R\$ 45,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.225.408
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **0**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.225.408
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1200 0573 5900 0103 5500 1000 2254 0818 1890 7418

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOLUCAO DE VENDA ICMS NAO CONTRIBUINTE MG

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235704399531 - 01/12/2023 12:37:43

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/12/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:36:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
45,00	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00		0,29	45,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1,35	45,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,300	0,300

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000329	SODRAMAR PENEIRA CATA FOLHA C ARMACAO PLASTICA	96040000	000	1.202	PC	1,00	45,00	45,00	45,00	8,10		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. Pedido de Origem: 272992. Documento gerado pela devolucao / troca: 006348. Comentários: -----\nData: 01/12/2023 - Hora: 12:35 - Usuario: SAMARA\n--> Comentario no processo de Devolucao / Troca\nDEV REF NFE 225117\n\nEmail do Destinatário: contato@optc.com.br NF-e Ref.: 3123 1100 0573 5900 0103 5500 1000 2251 1718 0466 3634
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 20/12/2023 Valor Total: R\$ 5.000,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.000.521
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VIDROBOX COMERCIO E SERVICOS LTDA
RUA CONSELHEIRO QUINTILIANO, 435
Centro - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-4603

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.521
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1211 4215 2100 0139 5500 1000 0005 2119 8151 0546

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, EFET

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235736575363 - 20/12/2023 14:18:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0015241360085

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

11.421.521/0001-39

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

20/12/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

20/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:15:26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	5.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	700,00	0,00	0,00		96,56	0,00	5.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2	VIDRO INCOLOR COMUM 3MM CEST:1003500	70052900	0500	5.104	M2	0,75	466,666	350,00	0,00	0,00		0,00	
108	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM CEST:1003600	70071900	0500	5.104	M2	2,00	400,00	800,00	0,00	0,00		0,00	
108	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM CEST:1003600	70071900	0500	5.104	M2	3,60	527,777	1.900,00	0,00	0,00		0,00	
108	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM CEST:1003600	70071900	0500	5.104	M2	0,30	833,34	250,00	0,00	0,00		0,00	
108	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM CEST:1003600	70071900	0500	5.104	M2	2,475	969,696	2.400,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor Aprox. R\$ 41,29(0,72) Federal, R\$ 55,26(0,97) Estadual Fonte: IBPT
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 96,56

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 01/12/2023 Valor Total: R\$ 45,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.225.410
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
AV DO CONTORNO, 11434
CENTRO - CEP: 30110-078
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3270-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.225.410
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1200 0573 5900 0103 5500 1000 2254 1010 6176 4651

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235704405625 - 01/12/2023 12:41:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

01/12/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

01/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

12:41:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
45,00	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00		0,29	45,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1,35	45,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,400	0,400

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001798	SODRAMAR PENEIRA TIPO PUCA METALICA	96040000	000	5.102	PC	1,00	45,00	45,00	45,00	8,10		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Formá(s) de Pagamento: Carta de Crédito R\$45,00 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de WH INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/12/2023 Valor Total: R\$ 2.349,91 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.005.021
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

WH INDUSTRIA, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
Rua Sandoval de Azevedo, 115 - GALPAO
Vila Ruy Barbosa - CEP: 32220-020
Contagem - MG Fone: (31) 3646-7375

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.005.021
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1229 7309 4300 0151 5500 1000 0050 2113 7686 9690

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

2 VENDA DE PRODUCAO CONS. FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235726428590 - 14/12/2023 11:04:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0037891140030

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

29.730.943/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/12/2023

ENDEREÇO

R DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

(31) 8874-8586

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:04:50

FATURA / DUPLICATA

Número **001**
Vencimento: **29/12/2023**
Valor: **R\$ 2.349,91**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.349,91	281,99	0,00	0,00	0,00			36,86	2.233,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	116,16		676,77	169,77	2.349,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
CDR TRANSPORTES RODOVIARIOS	0-Por conta Remetente				12.102.611/0001-20
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Avenida Teresa Cristina, n 4469, Gameleira	Belo Horizonte	MG	0016160320084		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	Volumes			26,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
BBC50L127V-1T IIGB	RECIPIENTE REF IND COL 50L 127V BLUE SAIDA:1 TOR 1 JATO GEL CEST:2109800	84198991	000	5.101	UND	1,00	2.233,745	2.233,75	2.349,91	281,99	116,16	12,00	5,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 676,77 (28,80%) Federais R\$ 394,78 (16,80%) Estaduais R\$ 281,99 (12,00%)
Fonte IBPT.
PP-3439
FRETE GRATIS
Aos cuidados de: CARLOS
Medidas: 130x64x56cm
Rastreo: http://www.cdrlog.com.br/
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 676,77

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DECORE amp; VIDA ECOMMERCE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 05/12/2023 Valor Total: R\$ 299,27 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.150
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DECORE amp; VIDA ECOMMERCE LTDA

RUA MONACO, 600 - Nao consta
Nao informado - CEP: 89120-000
Timbo - SC Fone: (47) 98849-6690

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº.: 000.001.150

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4223 1250 9781 8300 0192 5500 1000 0011 5015 6415 9927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

342230286522673 - 05/12/2023 04:07:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL

262348861

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

50.978.183/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

05/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

05/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:07:15

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

03.007.331/0120-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RODOVIA: BR 101, Sem numero - GALPAO02

BAIRRO / DISTRITO

AREIAS DE BAIXO

CEP

88190-000

MUNICÍPIO

Governador Celso Ramos

UF

SC

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	299,27
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		63,68	0,00	299,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EBAZAR.COM.BR LTDA	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0122-39
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003	OSASCO	SP	120519234116		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
660023-034	Relogio Cronometro Analogico Piscina Academia Preto 660023 xPed:200007013751068 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$63,68 CEST:2806100	91052100	0102	6.106	PC	1,00	299,27	299,27	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331012077, Inscricao Estadual: 261755994, saindo do endereco: Av. Papenborg, Numero: SN, Complemento: , Bairro: Guaporanga, Cidade: Governador Celso Ramos, Cep: 88190000, Estado: SC, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 1149, emitida em 05/12/2023, serie 1. Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$63,68. RECLAMACOES DE DEFEITOS E ASSISTENCIA TECNICA PODEM SER FEITOS POR WATZAP 047988779456 ANTES DE INICIAR UMA RECLAMACAO NO MERCADOLIVRE! external id: SALE-sale-42850588434-1-OLSS-29607062 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 4223 1250 9781 8300 0192 5500 1000 0011 4919 5507 7898

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 14/12/2023 Valor Total: R\$ 79.390,00 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.004.762
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROPOCOS PRODUTOS PARA POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP
Via expressa Francisco Cleuton Lopes, 11841
Petrolândia - CEP: 32072-235
Contagem - MG Fone: (31) 3321-8787

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 000.004.762
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1205 9924 1500 0102 5500 2000 0047 6214 0345 7934

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias / Produtos

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235726045355 - 14/12/2023 08:41:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0622667440071

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

05.992.415/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/12/2023

ENDEREÇO

DR WASHINGTON DIAS, 241

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

08:37:52

FATURA / DUPLICATA

Número Vencimento:	Valor:	Número Vencimento:	Valor:	Número Vencimento:	Valor:	Número Vencimento:	Valor:	Número Vencimento:	Valor:	Número Vencimento:	Valor:
001 14/12/2023	RS 10.000,00	002 14/12/2023	RS 10.000,00	003 18/12/2023	RS 7.423,75	004 18/01/2024	RS 7.423,75	005 18/02/2024	RS 7.423,75	006 18/03/2024	RS 7.423,75
007 18/04/2024	RS 7.423,75	008 18/05/2024	RS 7.423,75	009 18/06/2024	RS 7.423,75	010 18/07/2024	RS 7.423,75				

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	79.390,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		26.440,43	0,00	79.390,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10-001-4830	BM 4BPL1-16 1HP 230VM 2F 60Hz OD4	84137010	0102	5.102	UN.	1,00	7.890,00	7.890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
QC3215S	QUADRO DE COMANDO - 300 X 200 X 150 SEM FLANGE CEST:0700100	85381000	0102	5.102	UN	1,00	3.265,00	3.265,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CH1215	Chave Boia 127-220V 15A, ex 1und CEST:0110100	90328989	0102	5.102	UN	1,00	156,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	CABO FLEXIVEL MINASPP 2x1 mm2 PRETO 1000m CEST:1200700	85444900	0102	5.102	MT	80,00	5,60	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1003200001000	CABO FLEX MINASFLEXNAX - HEPR 90 cC - 3x2,5 mm2 PRETO 1000m CEST:1200700	85444900	0102	5.102	PC/M	75,00	12,80	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
545	LUVÁ PARALELA 1-1/4 CEST:1004600	73071990	0102	5.102	UN	13,00	28,50	370,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3114	CURVA 90 MACHO 1-1/4 CEST:1004600	73071990	0102	5.102	QTD	1,00	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
330114	UNIAO A PLANO FERRO 1-1/4 CEST:1004600	73071990	0102	5.102	UNI D	1,00	95,00	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
685	NIPLE DUPLO 1-1/4 CEST:1004600	73071990	0102	5.102	UN	4,00	54,00	216,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10021300	REGISTRO GAVETA EUROPA DN 32 (1.1/4) CEST:1007900	84818093	0102	5.102	QTD	1,00	225,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04889	Valvula Retencao Horizontal 1.1/4 Portinhola	84813000	0102	5.102	UNI D	1,00	375,00	375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	ADAPTADOR PVC SOLD CURTO 40MM X 1.1/4	39172300	0102	5.102	UN	1,00	7,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01010	TAMPA PARA POCO ARTESIANO LISA 6 X CEGA COM PARAFUSO	76169900	0102	5.102	UN	1,00	244,10	244,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26940	TORNEIRA ESFERA 1/2X3/4 CAD.THOMPS CEST:1007900	84818099	0102	5.102	UN	1,00	65,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3070	TUBO IR AZUL QUALY EDUTOR 1.1/4 CEST:0100200	39172300	0102	5.102	br	13,00	278,30	3.617,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01082	TUBO PRETO C/C 6 X 6 MTS - 2 R.L CEST:2804000	73063000	0102	5.102	UN	65,00	851,00	55.315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	BENTONITA - AMC GEL BR	25081000	0102	5.102	UN	20,00	75,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRD00010	PRE- FILTRO 2 A 4MM	25059000	0102	5.102	KG	85,00	18,00	1.530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9058	TUBO AGROPECUARIO PN60 DE 25 MM CEST:1000600	39172300	0102	5.102	UN	1,00	46,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11011001	MULTIMAG 1 Q.MAX 10 CL.B L=260 PRE CEST:2805700	90282010	0102	5.102	01	1,00	2.856,00	2.856,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F1105	Fita Isolante Auto Fusao 0,76mm x 19mm x 10m, Preto	40059190	0102	5.102	QTD	1,00	28,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F10105	Fita Isolante 18mmx10m Preto	39191020	0102	5.102	QTD	1,00	9,50	9,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07801	VEDA ROSCA 18MMX50M QUALIFLON	39211900	0102	5.102	UN	2,00	4,50	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AP5373	Abraçadeira Nylon EHC 530x7,6mm Branca	39269090	0102	5.102	UN	35,00	1,90	66,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Observacao:#parcela 01/10 pagamento feito em 08/09/2023 via deposito#parcela 02/10 pagamento feito em 11/10/2023 via deposito#demais parcelas a vencer / via boletos##Valor Aprox. dos Tributos R\$ 26.440,43 Fonte: IBPT#DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.#NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 07/12/2023 Valor Total: R\$ 1.049,63 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.003.133
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME
ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091
VILA ITACOLOMY - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: 553135510049

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.003.133
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1225 2948 3600 0177 5500 1000 0031 3310 1718 3700

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235714455893 - 07/12/2023 12:34:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

07/12/2023

ENDEREÇO
RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO
OURO PRETO

FONE / FAX

553155513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL
MARIA APARECIDA DE JESUS SOUZA - ME

CNPJ / CPF

25.294.836/0001-77

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4616029290043

ENDEREÇO
ROD. RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE, 1091

BAIRRO / DISTRITO

VILA ITACOLOMY

CEP

35400-000

MUNICÍPIO
OURO PRETO

UF

MG

FONE / FAX

553135510049

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.166,25
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	116,62	0,00	0,00			0,00	1.049,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
25			1	10,000	10,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTIL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23105	WEBER COLCIMENT AC III 20KG CINZA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	1,00	58,70	58,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27655	ARGAMASSA REFRATARIA 5KG FASSA [60]; CEST:1000300	38160019	0500	5.405	UN	2,00	27,50	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27571	CIMENTO CPIII 32 CAMPEAO [60]; CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SC	5,00	37,90	189,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11681	MASSICAL ADIT.CH CAL 15 KG [40]; CEST:1000100	25222000	0102	5.102	SC	3,00	19,40	58,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18671	TUBO 150 ESG TIGRE 6M [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	219,90	219,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23105	WEBER COLCIMENT AC III 20KG CINZA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	2,00	58,70	117,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27571	CIMENTO CPIII 32 CAMPEAO [60]; CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SC	2,00	37,90	75,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00204	TUBO 20 SOLD. FORTLEV [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	3,50	15,60	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23105	WEBER COLCIMENT AC III 20KG CINZA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	1,00	58,70	58,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18048	CIMENTO CP III 40 RS [60]; CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SC	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23105	WEBER COLCIMENT AC III 20KG CINZA [60]; CEST:1000300	32149000	0500	5.405	SC	1,00	58,70	58,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18643	TUBO 50 SOLD. 6 MTS TIGRE [60]; CEST:1000600	39172300	0500	5.405	PC	1,00	103,05	103,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18048	CIMENTO CP III 40 RS [60]; CEST:0500100	25232910	0500	5.405	SC	1,00	38,90	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Email do Destinatário: contato@optc.com.br Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO

NF-e
Nº.: 000.009.262
Série: 5

Recebemos de COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 14/12/2023 Valor Total: R\$ 3.418,48 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

AVENIDA PETROBRAS, 50
DISTRITO INDUSTRIAL MARSIL - CEP: 32417-000
IBIRITE - MG Fone: (31) 2125-0100

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.009.262

Série: 5
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1203 2375 8300 5711 5500 5000 0092 6211 0242 3269

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235726336702 - 14/12/2023 10:29:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda comb/lubr receb. Terceiros p/consumo

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

14/12/2023

ENDEREÇO

RUA WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

14/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 98803-3336

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:29:16

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

11/01/2024

Valor:

R\$ 3.418,48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	3.418,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		621,00	0,00	3.418,48

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA DE GAS S A

FRETE

3-Próprio, por conta Rem.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.237.583/0057-11

ENDEREÇO

AVENIDA PETROBRAS 50

MUNICÍPIO

IBIRITE

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

628188980799

QUANTIDADE

494

ESPÉCIE

GRANEL

MARCA

COPAGAZ

NUMERAÇÃO

KG

PESO BRUTO

494,000

PESO LÍQUIDO

494,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000100003	GAS ONU 1075 GLP 2.1 ONU 1075 GLP 2.1 Declaro que os produtos perigosos estão adequadamente classificados, embalados, identificados, e estivados para suportar os riscos das operações de transporte e que atendem às exigências da regulamentação. CEST:0101300	27111910	061	5.656	KG	494,00	6,92	3.418,48	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OPERAÇÃO TRIBUTÁVEL (TRIBUTAÇÃO MONOFÁSICA (ALÍQUOTA ZERO)). ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUT. NOS TERMOS DO ARTIGO 73. INCISO I, "C" DO ANEXO XV DO RICMS/MG. OUTRAS SAÍDAS BASE CÁLC. RETENÇÃO: 3450,04 VLR: 621,00 %GLP-GN: 24,6978 %GLP: 73,7767 %GLP-GNI: 1,5255 VENCIMENTO EM: 11/01/2024 NOSSO NUMERO: 28811812405164633 Cod: 00001201450000120145 OV: 0007805004 NF
REMESSA: 537712-01 CHV: Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 621,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 13/12/2023 Valor Total: R\$ 640,83 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.039.772
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº.: 020.039.772
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1217 3592 3300 0188 5500 1020 0397 7212 6964 0411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235723520378 - 13/12/2023 05:04:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

13/12/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

13/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

04:58:21

FATURA / DUPLICATA

Número

001

Vencimento:

16/01/2024

Valor:

R\$ 640,83

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
658,86	118,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,62	632,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	222,03	39,70	640,83

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
3	A GRANEL			15,059	14,910

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
007353	CAIXA D'ÁGUA PLAST.1000L C/TP FORTL CEST:1001500	39251000	000	5.102	UN	1,00	365,65	365,65	388,31	69,90	0,00	18,00	0,00
016298	COADOR CAFE CONJ.PLAST.R13 AMELIA CEST:1400600	39241000	000	5.102	UN	1,00	19,60	19,60	19,82	3,57	0,00	18,00	0,00
096269	MASCARA PART.TOX.PRO PFF2C/V.DELTA	63079010	000	5.102	%	1,00	130,24	130,24	131,89	23,74	0,00	18,00	0,00
080750	GARRAFA TERM. 1L JARRA 9804 INVICT	96170010	200	5.102	UN	1,00	117,35	117,35	118,84	21,39	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preço 10,12 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo 1 do RICMSMG/2002.TRANSPORTADOR: Lucas Felipe Carreiro Da Silva, ENDEREÇO: Rua Dez / Ribeirao Das Neves - MG, Placa: RFC9G14. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISORIA. PTA 45.000010273-87. PGTO: (31P) 640,83 EM 16/01/24. , GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. (11)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 106,68 Federal e 115,35 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 222,03

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 29/12/2023 Valor Total: R\$ 1.489,60 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.001.560
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

OUTLET COMERCIO DE TINTAS LTDA
RUA DOS INCONFIDENTES, 215
BARRA - CEP: 35400-000
OURO PRETO - MG Fone: (31) 3551-6290

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.001.560
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1235 3323 4200 0193 5500 1000 0015 6012 0852 3017

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235748321804 - 29/12/2023 08:13:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0035823470088

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

35.332.342/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

29/12/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002
Vencimento:	13/01/2024	Vencimento:	28/01/2024
Valor:	R\$ 744,80	Valor:	R\$ 744,80

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	1.569,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	80,30	0,00	0,00		211,15	0,00	1.489,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
4	VOLUMES			100,000	100,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	DIOSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
4090	SW - NOVACOR PISO - 18L - AZUL CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	390,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4105	SW - NOVACOR PISO - 18L - CONCRETO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	1,00	399,90	399,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4105	SW - NOVACOR PISO - 18L - CONCRETO CEST:2400100	32091010	0500	5.405	UN	2,00	390,00	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: OUTLET DE TINTAS EIRELE. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS PAGOS: R\$ 211,15 (14,17%) FONTE: IBPT. Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 211,15

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ARTE ACRILICA POLICLA LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 12/12/2023 Valor Total: R\$ 2.784,60 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e
Nº.: 000.000.461
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARTE ACRILICA POLICLA LTDA
RUA JATOBA, 218 - CAIXA 1
ROSARIO - CEP: 35420-000
MARIANA - MG Fone: (31) 98614-7054

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.000.461
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1204 4631 2800 0142 5500 1000 0004 6115 7140 7053

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Dentro do Estado

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235722075208 - 12/12/2023 12:04:27

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1861380540081

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

04.463.128/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

12/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.784,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.784,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00000000000000000000	TROFEU ACRILICO OPTC CORTE ESPECIAL CAMPEAO	39069049	0102	5.102	PC	6,00	49,90	299,40	0,00	0,00		0,00	
000000TROVICE	TROFEU ACRILICO OPTC CORTE ESPECIAL VICE CAMPEAO	39069049	0102	5.102	PC	6,00	39,90	239,40	0,00	0,00		0,00	
2000000000014	TROFEU ARTILHEIRO ACRILICO CHUTEIRA	39069049	0102	5.102	UN	6,00	28,90	173,40	0,00	0,00		0,00	
000000TRF GOL	TROFEU GOLEIRO ACRILICO CRISTAL	39069049	0102	5.102	PC	6,00	28,90	173,40	0,00	0,00		0,00	
2000000000017	MEDALHAS METAL 5 DE DIAMETRO PRATA	83062100	0102	5.102	UN	90,00	7,60	684,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000017	MEDALHAS METAL 5 DE DIAMETRO PRATA	83062100	0102	5.102	UN	90,00	7,60	684,00	0,00	0,00		0,00	
2000000000018	MEDALHAS ACRILICA 5 DE DIAMETRO CRISTAL	39069049	0102	5.102	UN	90,00	5,90	531,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: FORMA DE PAGAMENTO : FOI FEITO UM PIX NO VALOR DE 855,50 NO DIA 21/11/2023 FICANDO O RESTANTE PARA PAGAMENTO A VISTA NA ENTREGA DO MATERIAL. VIA PIX CHAVE CNPJ 04463128000142. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ERIG E MOURA ESPORTES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 1.799,40 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.008.069
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ERIG E MOURA ESPORTES LTDA

Avenida Pres Kennedy, 4121 - Loja 1048
Portao - CEP: 80610-905
Curitiba - PR Fone: (41) 3023-1612

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº.: 000.008.069

Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 1217 1901 8800 0180 5500 1000 0080 6917 1464 7226

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

141230348854034 - 27/12/2023 13:10:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9061379336

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

17.190.188/0001-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:10:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.799,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		702,11	0,00	1.799,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
15751005022	Bola Champions League 2023/24 Adidas Society Fonte da Carga Tributária: IBPT CEST:2805900	95066200	2500	6.102	Uni.	6,00	299,90	1.799,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: &|&www.procon.pr.gov.br/ Telefone 0800 411 512 ^Rua Presidente Faria, 431, Edifício Francisco Braz Centro, Curitiba PR, CEP 80020-290.^DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.^Valor Aproximado dos Tributos: - Federal (17,55%)=360,23 ^- Estadual (4,00%)=RS\$341,88 - Total: R\$702,11, Fonte: IBPT.^ Permite aproveitamento de cred. de ICMS corresp. a aliq. de 1,82% nos termos do Art.23 da LC 123.^

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 11/12/2023 Valor Total: R\$ 1.769,17 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 020.025.784
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN - X
TAPERA - CEP: 32150-245
CONTAGEM - MG Fone: (31) 3359-0000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 020.025.784
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1217 3592 3300 0188 5500 1020 0257 8412 6945 9570

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VEN. COME.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235718822469 - 11/12/2023 01:07:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420087

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

17.359.233/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/12/2023

ENDEREÇO

RUA DR WASHINGTON DIAS, SN

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 5513-0770

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

00:56:03

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	09/01/2024	Vencimento:	08/02/2024	Vencimento:	09/03/2024
Valor:	R\$ 589,73	Valor:	R\$ 589,72	Valor:	R\$ 589,72

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.924,20	346,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,33	1.761,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	7,99	0,00	0,00	594,59	84,44	1.769,17

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0-Por conta Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
9	A GRANEL			80,265	79,470

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTIL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
027181	PAPEL HIGIEN 30M F.D PREMIUM 16X4 CEST:2004300	48181000	000	5.102	FD	4,00	96,43	385,72	420,38	75,67	0,00	18,00	0,00
037529	VASSOURA PELO SINTET 60CM C/CB .C6	96039000	000	5.102	CX	1,00	248,98	248,98	250,12	45,02	0,00	18,00	0,00
120621	VASSOURAO GARI 60CM C/C PIAC.FA.C6	96031000	000	5.102	AM	1,00	207,42	207,42	208,37	37,51	0,00	18,00	0,00
009621	SACO LIXO 100L PT CONDOMINIO CEST:1101200	39232190	000	5.102	%	6,00	89,53	537,18	661,76	119,12	0,00	18,00	0,00
008219	LIMPA BORDA DE PISCINA HIDROSAN 1L CEST:1100700	34029039	000	5.102	UN	20,00	13,29	265,80	267,02	48,06	0,00	18,00	0,00
008220	TESTE PISCINA PH/CLORO HIDROALL	38229000	000	5.102	UN	4,00	29,02	116,08	116,55	20,98	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Mercadoria para uso e consumo e/ou ativo imobilizado, base de calculo do ICMS conforme art. 26 do E-PTA-RE N: 45.000010273-87.. Serv Transp Orig MG Dest MG: Preco 28,17 de responsabilidade do remetente. Prestacao de servico de transporte interestadual e Interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 144 e 199 da Parte 1 do Anexo I do RICMSMG/2002. TRANSPORTADOR: Bruno Rodrigues Ramos, ENDEREÇO: Rua Jequitiba / Esmeraldas - MG, Placa: O0Z5133. ICMS ST CALC CONF AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA, PTA 45.000010273-87. PGTO: (60P) 589,73 EM 09/01/24, 589,72 EM 08/02/24 e 09/03/24. GER: Renato 221/duarte. (1)ANEXO ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023. Trib.Aprox 276,13 Federal e 318,45 Estadual. Fonte 23.2.F IBPT PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 594,59

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PJBL E-COMMERCE LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023
Valor Total: R\$ 26,94 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.026.852
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PJBL E-COMMERCE LTDA

Rua Piratininga, 785 - Nao consta
Barcelona - CEP: 09550-160
Sao Caetano do Sul - SP Fone: (00) 98497-4201

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA

Nº.: 000.026.852

Série: 2

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1249 3258 2300 0186 5500 2000 0268 5215 6556 7358

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300986603 - 27/12/2023 10:49:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

636525679116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

49.325.823/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - Nao consta

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

10:49:10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	26,94
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		16,63	0,00	26,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

EBAZAR.COM.BR LTDA

FRETE

2-Por conta Terceiros

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

03.007.331/0122-39

ENDEREÇO

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

120519234116

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,100

PESO LÍQUIDO

0,100

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
LANTERNA 4 LEDS	Lanterna Tática Potente Ultra Led Longo Alcance Recarregavel xPed:2000007252723148 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$16,63	85131010	2102	6.106	CM	1,00	26,94	26,94	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007901, Inscricao Estadual: 241174910115 saindo do endereço: Av. Dr. Antonio Joao Abdalla, Numero: 3333, Complemento: , Bairro: Empresarial Colina, Cidade: Cajamar, Cep: 07750020, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 26851, emitida em 27/12/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$16,63. external_id: SALE-sale-42953337194-1-OLSS-138806331 Inf. fisco: Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. NF-e Ref.: 3523 1249 3258 2300 0186 5500 2000 0268 5117 9287 9485

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo.
Emissão: 11/12/2023 Valor Total: R\$ 4.248,50 Destinatário: OURO PRETO TENIS CLUBE

NF-e

Nº.: 000.021.712
Série: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL DE BOMBAS E MOTORES LTDA
R PADRE LEOPOLDO MERTENS, 711
SAO FRANCISCO - CEP: 31255-200
BELO HORIZONTE - MG Fone: (31) 3654-9633

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº.: 000.021.712
Série: 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3123 1200 0573 5900 0367 5500 1000 0217 1211 2918 1387

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131235720136546 - 11/12/2023 14:50:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA CONSUM.FINAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0628800950263

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

00.057.359/0003-67

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

11/12/2023

ENDEREÇO

PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO / DISTRITO

BARRA

CEP

35400-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

11/12/2023

MUNICÍPIO

OURO PRETO

FONE / FAX

(31) 3551-3077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:50:00

FATURA / DUPLICATA

Número	001	Número	002	Número	003
Vencimento:	08/01/2024	Vencimento:	05/02/2024	Vencimento:	04/03/2024
Valor:	R\$ 1.416,17	Valor:	R\$ 1.416,17	Valor:	R\$ 1.416,16

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
4.248,50	764,73	0,00	0,00	0,00			26,46	4.070,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	178,50		0,00	122,10	4.248,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1-Por conta Destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5				209,600	200,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANTL.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001672	ULTRACLOR DICLORO 100% 50KG PAPEL Lote: F131723P1 Quantidade: 1 Fabricacao: 13/11/2023 Validade: 13/11/2025 Lote: F133523P1 Quantidade: 2 Fabricacao: 01/12/2023 Validade: 01/12/2025	38089419	600	5.101	BB	3,00	1.190,00	3.570,00	3.748,50	674,73	178,50	18,00	5,00
005323	CARBONATO BARRILHA LEVE 25KG	28362010	700	5.102	UN	2,00	250,00	500,00	500,00	90,00		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Vendedores: DIEGO HENRIQUE EUZEBIO FERREIRA RODRIGUES. . Forma(s) de Pagamento: Boleto
Bancario a prazo R\$4.248,50 Email do Destinatário: contato@optc.com.br
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822 os produtos e/ou serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica indicada abaixo. Emissão: 27/12/2023 Valor Total: R\$ 394,99 Destinatário: Ouro Preto Tennis Clube

NF-e

Nº.: 000.046.514
Série: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PEDRO HENRIQUE GONCALVES ALVES 46439213822
Rua Aparecida Moratori de Queiroz, 120 - Nao consta
Jardim Ype - CEP: 13920-000
Pedreira - SP Fone: 019999844922

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº.: 000.046.514
Série: 2
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 1240 9155 7800 0192 5500 2000 0465 1415 5932 4081

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria para consumidor final

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

135232300347018 - 27/12/2023 09:44:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

519079229113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ / CPF

40.915.578/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

Ouro Preto Tennis Clube

CNPJ / CPF

23.070.816/0001-97

DATA DE EMISSÃO

27/12/2023

ENDEREÇO

Rua Prefeito Washington Dias, 241 - clube

BAIRRO / DISTRITO

Barra

CEP

35400-243

DATA ENTRADA / SAÍDA

27/12/2023

MUNICÍPIO

Ouro Preto

FONE / FAX

003135513077

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

09:44:46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	394,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		111,03	0,00	394,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
Ebazar.com.br LTDA.	2-Por conta Terceiros				03.007.331/0001-41
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
Av. das Nacoes Unidas 3003	Osasco	SP	120079527111		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	OCSOSN	CFOP	UN	QUANTI.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
Es1350	Cadeira Plastica Branca xPed:2000007247015722 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$111,03 CEST:2806100	94018000	0102	6.102	UN	1,00	394,99	394,99	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Valor aproximado dos tributos (IBPT) R\$111,03. - Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Inf. fisco:
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO